关于组织常州市2012年高中地理学科基本功比赛活动的通知
各辖市（区）教研室地理组、市区各高中教导处并地理教研组：

为进一步提高地理学科课堂教学的效益，促进我市高中地理新课程改革的深入开展。经研究，决定举行常州市2012年高中地理学科基本功比赛活动。现将相关事项通知如下：

一．地点、时间

本次活动定于2012年9 月15日常州市第一中学举行。

二．报到时间、地点

各位参赛教师于9月14日下午4:00到常州市第一中学报到，不得缺席。

三、参赛对象：
参赛教师名单见附表。
四．比赛内容

1.书写粉笔字。书写内容由组织方统一提供。内容包括粉笔字和板图。

2.课件制作。制作内容为整堂课，课题由组织方提供

3.模拟教学。教学内容与课件制作的课题一致。

五．其他：

参赛教师无须带任何教学设备和教学资源，均由组织方统一提供。

参赛教师的车旅食宿费自理，由各校根据有关规定处理。
另：请担任本次活动的评委于9月15日上午9:20在常州市第一中学报到。

常州市教育教研室

2012年9月10日

附：常州市2012年高中地理学科基本功比赛参赛教师名单
顾松明 （北郊中学）
胡星荣 （常州市第五中学）
薛宁华 （溧阳光华中学）
钱跃兰 （江苏省溧阳中学）
王家祚 （江苏省华罗庚中学）
胡纯   （金坛金沙高级中学）
陈国祥 （江苏省前黄高级中学）
苏峰   （江苏省武进高级中学）